nem itineris et laboris capellani qui capelle mee de Mesio deservit et

deserviet in futurum, apud Arrotum manentis, doiiavi et in perpe-

tuum concessi eidem capellano semitam unam per plesseitium si\e

neinus meum de Mesio, per qiiam eant capellanus et ejus clericus ad

capellam ; ita quod , ex parte Arroti , juxta terrani presbiteri , incipiet

serai ta, et ibi super fossatum proximum protendetur planchia, ad illud

transeundum; ex altéra etiam parte pleisseitii, ex parte opposita gran-

gie mee, protendetur planchia alia super fossatum aliud, ad illud simi-

liter transeundum ; et post grangiam illam erit posticum, de quo

habebit capellanus predictus clavem
,
quara atFerens , quando veniet

,

posticum reserabit; recedens autem, eadem clavi posticum serabit, et

secum clavem suam reportabit.... »

LXXXIV.

Diploina Philippi, régis Francorum , de servitio ipsi ab abbate sanoti Pétri debito.

«Philippus, Dei gratia, Francorum rex, universis ad quos littere sept. /2iy.

présentes pervenerint salutem. Noveritis quod nos amico et fideli

nostro Guidoni, abbati beati Pétri Carnotensis, concedimus, quod

servitium nostrum, quod liabere volueriraus de terra ejusdem abbatis,

de Gysecio et Fonteneio et pertinentiis, nunquam de cetero dabimus

communie Meduntis in auxilium servitii sui, sicut illud aliquando eis

dedimus; et dicte communie firraiter Inhibemus, ne de cetero illud

servitium a nobis reqirfrant in auxilium suum.

«Actum annoDomini millesimo ducentesimodecimo, mense septem-

bri. »
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LXXXV.
Mai. 1212. Herveus, dominus de Galardone , et Gervasius, domious de Castello, canonicis sancti

Vincentii de Nemore, douuni terrse de Levoisvillae , ab Hugone de Galardone factum, cou-

firmant.

LXXXVI.

Compositio faeta inler monachos saueti Pétri et presbyterum de Aiieto.

Noy. 121.'?. «Goslemis, cantor, et Hugo de Folieto, canonicus Cainotensis,

iiniversis presentibus pariter et futuris, salutera in auctore salutis. Ad

omnium noticiam volumus pervenire, quod de querela illa, que intei*

religiosos vlros Guidonem abbatem et monachos sancli Petri Carno-

tensis, ex una parte, et Sanctionem pi'esbiteium de Aneto, ex altéra,

super quibusdam redditibus et consuetudinibus , coram venerabilibus

virisWlgrino, abbate sancti Evurtii , Fulcone, decano sancte Crucis,

et Petro, priore sancli Sansonis Aurelianensis, auctoritate apostolica,

vertebatur, partes compi'omiserunt in nos; et, de consensu partium,

facta est coram nobis de eadem querela compositio, in hune modum.